



رهبر انقلاب در دیدار شرکت‌کنندگان هفتمین اجلاس مجمع جهانی اهل بیت (ع) تبیین کردند

نقشه راه به عقب راندن استکبار

حاشیه نگاری «جام جم» / چشم امید فرزندان شیخ زکریا به حسینیه امام خمینی (ره)



گزارش «جام جم» از آیین نامه عجیب وزارت صمت برای واردات خودروهای خارجی

شکاف در بازار خودرو بیشتر می‌شود!

اقتصاد

آمدادی صددرصدی سازمان حج و زیارت برای اربعین حسینی

خسروی، مرز پر امتیاز برای سفر به کربلا

ایران - جامعه

آیا تخلفات گسترده تکرار تجربیات تلخ قبلی است؟
ناگفته‌های انتخابات
یک هیات مدیره مشکوک

روشنی

نرخ‌های عجیب بلیت هواپیمای تهران-نجف
جیب بری هوایی
از زائران اربعین

اقتصاد

حواشی استعفاي اعتراضی یکی از کارکنان گوگل
گوگل در خدمت رژیم صهیونیستی

بین الملل

جلد دوم

جلد دوم روزنامه جام جم شامل هشت صفحه، از مجموعه مطالبی در حوزه‌های رادیو، تلویزیون، رسانه، فرهنگ، هنر و البته سبک زندگی می‌شود.

آنلاین

جدیدترین خبرها را در جام جم آنلاین بخوانید

یک میلیارد سال زمین در چهل ثانیه
قدیمی‌ترین قطعات شناخته شده قاره‌ها تقریباً چهار میلیارد سال پیش، اندکی پس از تشکیل زمین، شروع به شکل‌گیری کردند.

هشدارهای پلیس به زائران اربعین
باتوجه به نزدیک بودن ایام اربعین حسینی، پلیس هشدارهایی را در حوزه مبارزه با جعل و کلاهبرداری به عزاداران حسینی ارائه داده است.

روی خط کرونا

کاهش شهرهای قرمز؛ کرونا آرام گرفت

آمارهای منتشر شده وزارت بهداشت حاکی از کاهش چشمگیر تعداد شهرهای در وضعیت قرمز است. در کنار آن باید به پایین آمدن تعداد قربانی‌های روزانه هم اشاره کرد و از این جهت این داده‌ها حائز اهمیت است که بدانیم در آستانه فصل سرد قرار داریم و آرام گرفتن شرایط کرونایی می‌تواند اتفاق خوبی باشد.

شهرهای قرمز	بستری‌های جدید	متلازمان جدید
۸	۱۴۶	۵۳۲

رتبه فوت ایران در جهان	رتبه ابتلا در جهان	شهرهای نارنجی
۸	۲۱	۱۱۶

میزان فوتی‌های کرونایی در ۱۰ روز گذشته

۳ شهریور ماه	۴ شهریور ماه	۵ شهریور ماه	۶ شهریور ماه	۷ شهریور ماه	۸ شهریور ماه	۹ شهریور ماه	۱۰ شهریور ماه	۱۱ شهریور ماه	۱۲ شهریور ماه
۶۲	۳۵	۳۷	۴۴	۴۸	۴۴	۴۷	۲۷	۲۳	۳۰

بزرگترین های هفته چهارم لیگ برتر فوتبال
هفته چهارم لیگ برتر فوتبال ایران با هشت مسابقه برگزار شد که بزرگترین‌های آن را مشاهده کنید.

قیمت کالاهای اساسی در بازار
قیمت برخی از کالاهای اساسی در خرده‌فروشی‌های سطح شهر تهران را در این بخش بخوانید.

ضیافت آمریکایی، واقعیت رارو کرد!
شبکه‌های ماند و ضدانقلاب همیشه از نشان دادن واقعیت‌های هادوری می‌کنند اما گاهی ناخواسته واقعیت‌ها از پس این شبکه‌ها نیز ظاهر می‌شود.

www.jamejamonline.ir

یادداشت

ایران هراسی، طرح خطرناک برای جدایی ایران و ملت‌های مسلمان

سخن مهم رهبر انقلاب در دیدار با شرکت‌کنندگان در هفتمین اجلاس مجمع جهانی اهل بیت حاوی نکات بسیار کلیدی و راهبردی است که می‌تواند نقشه راه جهان اسلام و ملت‌های اسلامی تلقی شود. مقام معظم رهبری در بیانات دیروز خود بر کلیدواژه‌هایی چون اسلام هراسی، شیعه هراسی و ایران هراسی تاکید کردند. از ابتدای شکل‌گیری نظام جمهوری اسلامی و تاسیس جبهه‌ای واحد با حضور گروه‌های مختلف به رهبری ایران در برابر زیاده خواهی‌های نظام سلطه، مستکبران از هر ابزار و وسیله‌ای برای تخریب این مقاومت استفاده کردند. بخشی از ترفندهای آنها به لحاظ تبلیغی و رسانه‌ای معطوف به خدشه‌دار کردن وجهه اسلام و نشان دادن چهره‌ای خشن از مسلمانان در بین سایر جوامع بشری است. راه‌اندازی گروه‌های تروریستی - که به دروغ خود را مدافعان دین اسلام می‌دانند - از جمله پروژه‌هایی بود که گرچه بخشی از جهان اسلام را دچار آشوب و تنش کرد اما با هوشیاری محور مقاومت کم‌کم آثار و تبعات این فتنه در حال رفع شدن

کارشناس مسائل غرب آسیا
حسن هانی زاده

زودتر با خبر شوید ...
MozayedMonaghese.com
۰۲۱-۴۹۱۰۵۵۱۰

اطلاعیه فروش

شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش
شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش

شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش در نظر دارد تعدادی از واحدهای مسکونی واقع در **پروژه رویای کیش را با شرایط ویژه (۴۰٪ نقد و الباقی اقساط) واگذار نماید.**
لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره بازرگانی شرکت مراجعه یا با شماره تلفن ۰۲۰-۴۴۴۲۵۰۱۸-۰۷۶ تماس یا به سایت **www.idc.kish.ir** مراجعه فرمایید.

همکاران گرامی برادران منصوری

درگذشت پدر گرامی تان را تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای شادی روح آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان صبر آرزو مندیم.

روزنامه جام جم